
ҚР ОАМ Республикалық қосымша білім беру оқу-әдістемелік
орталығының туризм, экология және техника бөлімнің 2023

жылдың жылдық қызметі туралы есеп

Бөлім  мақсаты:   Рухани-адамгершілік  құндылықтарды
қалыптастыру,  балалардың  шығармашылық  қабілеттерін  дамыту,
жаңартылған  әдістемелік  сүйемелдеуді  қолдану  және  тарату  арқылы
қосымша  білім  берудің  туристік-өлкетану,  экологиялық-биологиялық
және  техникалық  бағыттары  арқылы  оларды  әлеуметтендіру,
бағдарламалық-әдістемелік,  оқу-әдістемелік,  ұйымдастырушылық-
мазмұнды  сүйемелдеу  құралдарымен  туристік-өлкетану,  экологиялық-
биологиялық  және  техникалық  бағыттағы  қосымша  білім  беру
ұйымдарының қызметін жетілдіру.

Бөлімнің міндеттері:
1)  әдістемелік  ұсынымдарды  әзірлеу,  балалардың  білім  беру

қажеттіліктерін  қанағаттандыруға,  дарынды балалар мен ерекше білім
беру қажеттіліктері бар балаларды қолдауға ықпал ететін педагогтер мен
ұйымдардың  үздік  тәжірибесін  тарату  арқылы  туристік-өлкетану,
экологиялық-биологиялық  және  техникалық  бағыттар  бойынша
балаларға қосымша білім беру мазмұнын жаңарту; 

2)  туристік-өлкетану,  экологиялық-биологиялық  және  техникалық
бағыттар  бойынша  курстардың  білім  беру  бағдарламаларының
жаңартылған  мазмұнына  сәйкес  балалардың  қосымша  білім  беру
педагогтерінің біліктілігін арттыру курстарын өткізу сапасын қамтамасыз
ету; 

3)  балалардың  зияткерлік,  адамгершілік  дамуына,  балалардың
қоғамдағы  өмірге  әлеуметтік  бейімделуіне  бағытталған  туристік-
өлкетану, экологиялық-биологиялық және техникалық қызмет бойынша
республикалық іс-шараларды өткізу сапасын арттыру.

Туризм, экология және техника бөлімінде өткізілді:
ҚР  ОАМ мемлекеттік  тапсырмасы бойынша офлайн форматта

360 оқушыны қамтитын 2  іс – шара,  жеңімпаздар – 75 (ҚР ОАМ мен
ҚР  ОАМ  РҚББОӘО арасында 2023ж.  28.02.-ден №  5-/МС  шарты).
Өңірлік  кезеңдерге  (мектеп,  аудандық,  облыстық)  72  мыңнан  аса
оқушы қатысты.

Онлайн форматта  510 оқушыны  қамтитын 3  іс  –  шара,
жеңімпаздар - 78 (ҚР ОАМ мен ҚР  ОАМ РҚББОӘО арасында 2023ж.
28.02.-ден №  5-/МС шарты).  Өңірлік  кезеңдерге  (мектеп,  аудандық,
облыстық) 119 999 оқушы қатысты.

бюджеттен  тыс 1893  оқушыны,  875  жеңімпазды  қамтитын
«Туризм энциклопедиясы» республикалық қашықтықтан байқау және
100  адамды  қамтитын  «Гитара  ғажайыптары-2023» офлайн
форматындағы Республикалық фестиваль-байқау.



Балаларға қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын іске
асыратын  ұйымдардың  бейіні  бойынша  450 педагог  пен  мамандарға
арналған  9  біліктілікті  арттыру  курстары (ҚР  ОАМ  мен  ҚР  ОАМ
РҚББОӘО арасында №№ 31, 34, 40, 50, 32, 55, 64, 63, 44 шарттар)

2022  жылғы  курстардың  932  тыңдаушысы  үшін  курстан  кейінгі
қолдау аясында 52 вебинарлар.

әзірленген:
«Экоәлем» және «Темірқазық» балалар танымдық журналының 4

нөмірі; 
Ынтымақтастық  туралы Меморандум Қазақстан  Республикасы

Оқу-ағарту  министрлігінің  Республикалық  қосымша  білім  беру  оқу-
әдістемелік  орталығы  мен  Қырғыз  Республикасы  Білім  және  ғылым
министрлігінің балалар-жасөспірімдер туризмі және өлкетану орталығы
арасында өзара қарым-қатынас орнатты.

Ынтымақтастық  және  РҚББОӘО  міндеттерін  іске  асыру
аясында төмендегілер жүзеге асырылды:

1.   Туристік-өлкетану  және  экологиялық  биологиялық  бағыттағы
балаларға  қосымша  білім  беру  бағдарламаларын  іске  асыратын
ұйымдар  басшыларының  Республикалық  үйлестіру  кеңесінің  екі
кеңейтілген отырысы:

1) 2023 жылғы 10-11 ақпанда туристік-өлкетану және экологиялық
биологиялық  бағыттағы  балаларға  қосымша  білім  беру
бағдарламаларын  іске  асыратын  ұйымдар  басшыларының
Республикалық үйлестіру кеңесінің кеңейтілген отырысы өткізілді.

Үйлестіру кеңесінің отырысында туристік жолдардың панорамалық
турларын  цифрландыру  және  дайындау,  қала  сыртындағы  сауықтыру
лагерлері  жағдайында  оқушылардың  қолжетімді,  сапалы,  сауықтыру
демалысын, бос уақыттың қамтылуын ұйымдастырудағы интеграциялық
тәсіл және т. б. мәселелері талқыланды.

2) 2023 жылғы 29 қыркүйекте туристік-өлкетану және экологиялық-
биологиялық  бағыттағы  ұйымдарының  басшылары  мен
орынбасарларының  Республикалық  үйлестіру  кеңесінің  кеңейтілген
отырысы.

Үйлестіру  кеңесінің  отырысында  балалар-жасөспірімдер  туризмін
дамыту,  республикадағы  балалар-жасөспірімдер  туризмі  саласындағы
қолданыстағы  заңнаманы  жетілдіру,  инновациялық  технологияларды
пайдалана  отырып  білім  алушылардың  экологиялық  білімін
қалыптастыру және т.  б.  бойынша кешенді  жүйелі  шаралар қабылдау
мәселелері талқыланды.

2.  2 Фестиваль:  100 адамды қамтитын  «Гитара ғажайыптары -
2023» гитаралы  әндердің  балалар  мен  жасөспірімдер  республикалық
фестиваль-байқауы  және  Дүниежүзілік  туризм  күніне  арналған



туристердің  қосымша  білім  беру  бағдарламаларын  іске  асыратын
ұйымдардың  164  педагогын  қамти  отырып  білім  беру  қызметкерлері
арасында  «Еуропа-Азия» республикалық  туристік  фестивалі  өткізілді,
жеңімпаздар – 78.  

ай сайын «Жас  туристер,  экологтар  және  техниктер»  клубының
контенттері толықтырылады. 

Туристік-экологиялық  және  техникалық  бағыттар  бойынша  92
материал орналастырылды.

Есепке қосымша
Қосымша 1

Мемлекеттік  тапсырма  шеңберіндегі  республикалық  іс-
шаралар тізбесі: 

1.  «Мамандықтар  әлемін  ашамыз»  республикалық  форумы,
2023 жылғы мамырда онлайн форматта.

Форумның  мақсаты:  Қазақстанның  еңбек  нарығы  мен
экономикасының  болашағында  сұранысқа  ие  және  қажетті  болашақ
мамандықты сәтті  таңдау  үшін  білім  алушылардың  мамандықты оқып
білуге  шығармашылық тәсілдемесін  жандандыру,  білім алушылар мен
педагогтерді  бірлескен  қоғамдық  маңызды  кәсіби  бағдар  қызметіне
тарту. 

Фестивальдің өңірлік кезеңдеріне 59 мыңнан астам бала қатысты.
Фестивальдің Республикалық кезеңіне-фестивальдің облыстық, қалалық
(Астана, Алматы және Шымкент қалалары) кезеңдерінен 180 жеңімпаз
қатысты.  Жеңімпаздар саны – 27.

Форумға  қатысушылар  ZOOM  платформасында
«Мен ...мамандықты таңдаймын», «Болашақтың мамандығы...», «Менің
кәсібім  –  менің  бизнесім»  номинациялары  бойынша  өз  жобаларын
таныстырды.  Олар  қазіргі  әлемнің  мамандықтары,  олардың
тартымдылығы  туралы  ғана  емес,  болашақ  мамандықтар  туралы  да
айтып,  таңдалған  мамандық  бойынша  бизнес-жоспарларын  ұсынды.
Сондай-ақ,  қатысушылар  «Мамандық  тұлғасы»  бейнесюжетіне
сілтемелер  жіберіп,  онда  өз  өлкесінің  қандай  да  бір  мамандық  өкілі
туралы әңгімеледі.

2.  2023  жылғы  9-10  маусымда  Жамбыл  облысының  Тараз
қаласында күндізгі (офлайн) форматта Техникалық шығармашылық
және  өнертапқыштардың  (әуе,  зымыран,  көлік,  кеме  құрастыру)
республикалық жарысы (бұдан әрі – Жарыс) өткізілді.

Жарыстың  мақсаты:  Қазақстан  Республикасында  балалардың
техникалық  шығармашылығын  дамыту,  жеке  тұлғаның  бәсекелестік



артықшылықтарын,  шығармашылық  құзыреттілігін,  білім  алушылардың
кәсіби өзін-өзі анықтауын қалыптастыру үшін жағдайлар жасау. 

Жарыстың  өңірлік  кезеңдеріне  14  мыңнан астам бала  қатысты.
Жарыстың  Республикалық  кезеңіне-жарыстың  облыстық,  қалалық
(Астана, Алматы және Шымкент қалалары) кезеңдерінен 180 жеңімпаз
қатысты.  Жеңімпаздар саны – 48.

Жарыс жас техниктерді зерттеу және өнертапқыштарды қызметке
тартуға,  әртүрлі  білім  беру  ұйымдарының  білім  алушылары  мен
педагогтерінің  тәжірибе  алмасуы  мен  өзара  қарым-қатынасы  үшін
жағдайлар жасауға жәрдемдесуге арналған.

Жарыс  бағдарламасында  –  радиомен  басқарылатын  көлік,  әуе,
зымыран,  кеме  модельдері  бойынша  жарыстар.  Техникалық
шығармашылық  және  өнертапқыштардың Жарыс бір  уақытта  қаланың
бірнеше  алаңында  өткізілді  (Үш-Бұлақ  станциясы,  «Жеңіс»  саябағы,
Техникалық  шығармашылық  орталығы,  №30  мектеп-гимназиясының
футбол  алаңы).  Жарысқа  қатысушылар  өз  қолдарымен  жасалған
планерлерді, ұшақтарды, кемелерді, зымырандарды көрсетті.

3.  «Табиғатты  аяла»  жас  өлкетанушылар,  экологтар  мен
табиғат зерттеушілерінің республикалық форумы, 2023 жылғы 8-9
маусым онлайн форматта.   

Форумның мақсаты: білім алушыларды табиғатты қорғау қызметіне
тарту, экологиялық мәдениетті және туған өлке табиғатына экологиялық
бағдарланған қатынасты тәрбиелеу. 

Форумға  жас  өлкетанушылар,  экологтар  мен  натуралистердің
өңірлік  форумдарының  жеңімпаздары  қатысты.  Өңірлік  кезеңге  35
мыңнан астам оқушы қатысты, республикалық кезеңге – 180 қатысушы,
жеңімпаздар - 27. 

Онлайн  режимде  қатысушылар  «Zhasyl  El»  және  «Қазақстанның
флорасы  мен  фаунасының  3D  атласы»  зерттеу  жобаларын  қорғады.
Оларға  қоршаған  ортаны  қорғау  саласындағы  өз  зерттеулері  мен
өнертабыстарын,  экология  саласындағы  ерекше  білімдерін  көрсетуге
мүмкіндік  берілді.  «Экотеатр»  «интерактивті  қойылымы»
бейнежазбаларында қатысушылар театрландырылған қойылым арқылы
экологияның өзекті мәселелері туралы айтып берді. «Eko-Bolashak» 20
бейнеролигінде  өз  өңірлерінде  абаттандыру,  көгалдандыру,  мектеп
жанындағы  учаскелердің,  жылыжайлардың,  мектеп
орманшылықтарының және басқалардың жұмысы бойынша атқарылған
экологиялық  жұмыстар  туралы  материалдар  ұсынылған.  Сондай-ақ,
форумының  қатысушылары  экодизайнерлер  байқауы  –  «GREEN
OASES»,  электрондық  экологиялық  ашық  хаттар  байқауы  –  «Туған
өлкенің  бояулары»  номинациялары  бойынша  шығармашылық
жұмыстарды ұсынды.



4.  «Менің  Отаным  –  Қазақстан»  туристік  экспедициялық
жасақтардың республикалық  слеті,  2023  жылғы 28-29  қыркүйекте
Орал  қаласын,  Батыс-Қазақстан  облысы,  күндізгі  (офлайн)
форматта.    

Слеттің  мақсаты:  балалар  мен  жастарда  азаматтылық  пен
отаншылдық сезімдерін тәрбиелеу, экспедициялық жасақтардың туристік
қызметін жандандыру жолымен салауатты өмір салтын насихаттау. 

Слеттің өңірлік кезеңдеріне 57 мыңнан астам бала қатысты.   
В  региональных  этапах  Фестиваля  приняли  участие  свыше

57  тысяч  ребят.  Слеттің  Республикалық  кезеңіне-Слеттің  облыстық,
қалалық  (Астана,  Алматы  және  Шымкент  қалалары)  кезеңдерінің  180
жеңімпазы қатысты.  Жеңімпаздар саны – 27.

Слетте «Халық салт-дәстүрлері, әдет-ғұрыптары мен өнері» және
«Туризм-спорт,  денсаулық,  демалыс»  бағыттары  бойынша  «Жас
өлкетанушы»  номинациясы  бойынша  іздестіру-зерттеу  жұмыстарының
жобалары қорғалды.

Қатысушылар  өз  презентацияларында  ауызша  халық
шығармашылығының бай мұрасы, республикада тұратын халықтардың
салт-дәстүрлері,  туристік  слеттерге,  жарыстарға,  жорықтарға  қатысу
туралы әңгімеледі.

Сондай-ақ, қатысушылар үш кезеңнен тұратын кедергілер жолағын
еңсерді, жартасқа шығу бойынша жарыстарға қатысты.

Шығармашылық  блокта  өңірлердің  өкілдері  домбыра,  гитара
сүйемелдеуімен  туристік  әндерді  орындай  отырып,  өздерінің
таланттарын көрсетті.

5.  «Ұлы  өнертапқыштыққа  алғашқы  қадам»  инновациялық
идеялардың республикалық байқауы, 2023 жылғы 23-24,  26 қазан
онлайн форматта.

Мақсаты:  білім  алушыларға  ғылым  мен  техниканың  әр  түрлі
облысында  өнертапқыштық,  зерттеу  жұмыстарына  тарту,  талантты
балаларға  қолдау  көрсету,  тұлғаның  шығармашылық  құзыреттілігінде
бәсекелестік артықшылықтарын қалыптастыру. 

Байқаудың  өңірлік  кезеңдеріне  24  мыңнан астам  бала  қатысты.
Байқаудың  республикалық  кезеңіне-байқаудың  облыстық,  қалалық
(Астана, Алматы және Шымкент қалалары) кезеңдерінің 150 жеңімпазы
қатысты. Жеңімпаздар саны – 24.

Байқаудың  маңыздылығы  балалардың  болашақ  кәсіби  және
тұлғалық бағыттылығы үшін маңызды болып табылатын ғылыми-зерттеу
дағдылары мен ғылымға қызығушылығын дамытуға ықпал ететіндігінде.

Байқауға қатысудың негізгі нәтижесі – білім алушылардың өздерінің
өмірлік мәнін жүзеге асыру үшін мәдени және құндылыққа негізделген



өзін-өзі  анықтауға  негізделген  қызығушылық  саласын,  шығармашылық
мамандықтарды және өмірлік траекторияны саналы түрде таңдауы.

Бұл  байқау  технология  саласындағы  шығармашылық  іс-әрекетке
қабілетті және бейім балаларды анықтау, кәсіптік бағдар беру және ерте
кәсіптік  білім  беру  жүйесін  құрудың  мүмкіндіктері  мен  шарттарын
бағалауға  бағытталған,  білім  алушыға  «үлкен  өмірге  терезе»  ашады,
жобалық  іс-әрекет  процесінде  білім  алушыларға  болашақта  кәсіби
қызметте қолдана алатын негізгі әдістерді меңгеруге мүмкіндік береді.

Қосымша 2

Бюджеттен тыс іс-шаралар тізбесі
1.  «Туризм  энциклопедиясы»  республикалық  жас  туристер

байқауы, 2023 жылғы 23 қаңтар – 13 наурыз аралығында.  
Байқау  мақсаты:  балалар  мен  жастарда  азаматтылық  пен

отаншылдық сезімдерін тәрбиелеу, салауатты өмір салтын насихаттау.
Байқауға  1893  білім  алушы  қатысты.  «Саяхат  туралы  арман»

номинациясы – 829 жұмыс, «Таңғажайып табиғат» номинациясы – 498
жұмыс, «Демалыстағы турист» номинациясы – 89 жұмыс, «Туған жердің
сөнбес жарығы» номинациясы – 477 жұмыс. Жеңімпаздар – 875.

2. «Көміртек ізін өлшеңіз!» экологиялық білім беру жобасының
аясында  «Жер  -  біздің  ортақ  үйіміз!»  қашықтан  ресбуликалық
байқауы, 2023 жылғы 14 шілдеден 28 тамызға дейін.

Байқаудың мақсаты: білім алушылардың экологиялық мәдениетін
және табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру.

«Зерттеу  жобаларының  бейнепрезентациясы»  номинациясы
бойынша  –  66  жұмыс,  «Менің  жерім  қандай  керемет!»  -  464  жұмыс.
Барлығы: 530 қатысушы. Жеңімпаздар-305 қатысушы.

3.  Республиканский  дистанционный  конкурс  «Мой  проект  –
моей  стране!»  среди  членов  Школьного  Парламента,  детских
общественных  объединений,  посвященный  Дню  Независимости
Республики Казахстан 

Цель Конкурса:  продвижение  и  трансляция  лучших  практик  и
механизмов по развитию социальных и правовых компетенций детей и
молодежи.

Конкурс  проводится  по  номинациям:  «Моя  инициатива  –  моей
Родине» и Номинация: «Жизнь в стиле  «Эко». Всего: 300 участников.
Победителей – 12 участника.

Қосымша 3

Біліктілікті арттыру курстарының тізбесі
2023 жылғы 03 - 14 сәуір, онлайн



1)  «Робот  техникасын  қолдану  негізінде  оқу-конструкторлық
қызметті ұйымдастырудың заманауи технологиялары» (50 қат.);

2023 жылғы 17-28 сәуір, онлайн
2) «Білім беру ұйымдарында туристік-өлкетану және экскурсиялық

қызметті ұйымдастыру әдістері (нұсқаушылар)» (50 қат.);

2023 жылғы 11 – 24 мамыр, онлайн
3) «Балалар мен жасөспірімдер туризмінде жаңа технологияларды

қолдану» (50 қат.); 

2023 жылғы 05-16 маусым, онлайн

4)  «Қосымша  білім  беру  ұйымдарында  балаларды  техникалық
шығармашылыққа оқытудың заманауи әдістері» (50 қат.);

2023 жылғы 19 маусым - 01 шілде, онлайн

5)  «Балаларға қосымша білім берудегі  STEAM технологиялардың
мүмкіндіктері мен болашағы» (50 қат.);

6)   «Қосымша  білім  беру  арқылы  оқушыларды  экологиялық
тәрбиелеу әдістері» (75 қат.).

2023 жылғы 02 - 13 қазан, онлайн

7)  «Балалар мен жасөспірімдер туризмінде спорттық бағдарлауды
оқыту әдістемесі» (50 қат.);

2023 жылғы 16 – 28 қазан, онлайн

8)  «Қосымша  білім  беру  жағдайында  ерекше  білім  беру
қажеттіліктері бар балаларды оқытудың ерекшеліктері» (50 қат.);

9) «Қазіргі білім берудегі өлкетанудың негізгі аспектілері» (50 қат.);

Қосымша 4

Курстан кейінгі қолдау аясында вебинарлар тізбесі

Туризм,  экология  және  техника бөлімі  (52 вебинар,  932
қатысушы) 

1)  «Музей  педагогикасы-тұлғаның  жалпы  мәдени  құзыреттілігін
дамытатын  инновациялық  технология»,  18.01.2023  ж.,  барлық
қатысушылар: 14, спикерлер: 3;



2) «Қосымша білім берудегі ерекше білім беру қажеттіліктері бар
балаларды дамыту», 27.01.2023 ж., 18.01.2023 ж., барлық қатысушылар:
18, спикерлер: 4;

3)   «Өлкетану   және  виртуалды  экскурсиялар:  дәстүрден
иновацияға», 30.01.2023 ж., барлық қатысушылар: 23, спикерлер: 4;

4)  «Өлкетану   және  виртуалды  экскурсиялар:  дәстүрден
иновацияға», 30.01.2023 ж., барлық қатысушылар: 23, спикерлер: 4;

5) «Музей педагогикасы – тұлғаның жалпы мәдени құзыреттілігін
дамытатын  инновациялық  технология  иновацияға»,  01.02.2023  ж.,
барлық қатысушылар: 20, спикерлер: 6;

6) «Музей педагогикасы – тұлғаның жалпы мәдени құзыреттілігін
дамытатын  инновациялық  технология  иновацияға»,  01.02.2023  ж.,
барлық қатысушылар: 19, спикерлер: 4;

7) «Музей педагогикасы – тұлғаның жалпы мәдени құзыреттілігін
дамытатын  инновациялық  технология  иновацияға»,  01.02.2023  ж.,
барлық қатысушылар: 20, спикерлер: 4; 

8)  «Использование  арт-терапии  в  работе  с  детьми с  особыми
образовательными  потребностями»,  07.02.2023  ж.,  барлық
қатысушылар: 21, спикерлер: 3;

9)  «Традиционные  и  инновационные  технологии  обучения
живописи», 08.02.2023 ж., барлық қатысушылар: 13, спикерлер: 3;

10)  «Технологии  использования  нетрадиционных  приемов
рисования на занятиях по изобразительному искусству», 13.02.2023 ж.,
барлық қатысушылар: 22, спикерлер: 7;

11)  «Методы  туристско-краеведческой  и  экскурсионной
деятельности  в  организациях  образования»,   13.02.  2023  ж.,  барлық
қатысушылар: 20, спикерлер: 3.

12)  «Білім  беру  ұйымдарындағы  туристік-өлкетану  және
экскурсиялық қызмет әдістері» 13.02.2023 ж., барлық қатысушылар: 19,
спикерлер: 2.

13)  «Жалпы  білім  беретін  мектепте  туристік-өлкетану  және
экскурсия  ұйымдастыру»  14.02.  2023  ж.,  барлық  қатысушылар:  27,
спикерлер: 3.

14)  «Дистанционное  обучение  детей  с  особыми
образовательными  потребностями  в  условиях  дополнительного
образования», 14.02.2023 ж., барлық қатысушылар: 15, спикерлер: 6;

15) «Қосымша білім беру ұйымдарындағы туризм және өлкетану
бағытындағы  жұмыстардың  жүргізілуі»,  21.02.2023  ж.,  барлық
қатысушылар: 18, спикерлер: 4;

16)  «Өскелең  ұрпақ  арасында  экологиялық  мәдениетті
қалыптастыру  аспектілері,  21.02.2023  ж.,  барлық  қатысушылар:  17,
спикерлер: 3; 



17)  «Основные  направления  реализации  непрерывного
экологического  дополнительного  образования  детей»,  21.02.2023  ж.,
барлық қатысушылар: 21, спикерлер: 3; 

18) «Балалар мен жасөспірімдер туризмі және өлкетану бағыты
бойынша  үйірме  жұмысын  мектепте  ұйымдастыру»,  22.02.2023  ж.,
барлық қатысушылар: 18, спикерлер: 4;

19)  «3D-  моделирование  и  прототипирование»,  23.02.2023  ж.,
барлық қатысушылар: 11, спикерлер: 2;

20)  ЅТЕАМ-технологиялар,  оның  ішінде  виртуалды  туризм
бойынша  кіріктірілген  сыныптан  тыс  іс-шараларды  ұйымдастыру,
23.02.2023 ж., барлық қатысушылар: 10, спикерлер: 5;

21)  «Робототехника  –  интеграция  основ  программирования  и
инженерии», 24.02.2023 ж., барлық қатысушылар: 10, спикерлер: 2; 

22)  «Особенности  постановочной  работы  в  детском
хореографическом коллективе», 28.02.2023 ж., барлық қатысушылар: 11,
спикерлер: 8; 

23)  «Дамыта оқыту технологиясын домбырашылар ансамблінің
оқу ісінде қолдану тәсілдері»  28.02.2023 ж.,  барлық қатысушылар:  12,
спикерлер: 6;

24) «Балалар хореографиялық  ұжымындағы  қойылым
жұмыстарының  ерекшеліктері», 28.02.2023 ж., барлық қатысушылар: 15,
спикерлер: 4;     

25) «Педагог-хореографтың заманауи кәсіби құзіреті», 28.02.2023
ж., барлық қатысушылар: 16, спикерлер: 4;

26) «Методика преподавания этносольфеджио: новые подходы и
решения», 01.03.2023 ж., барлық қатысушылар: 21, спикерлер: 3;

27)  «Особенности  развития  технического  творчества  детей  в
системе  дополнительного  образования.  Формы  и  методы  работы
педагога  дополнительного  образования  по  научно-техническому
направлению», 01.03.2022 ж., барлық қатысушылар 50, спикерлер: 2; 

28)  «Техническое  обслуживание  основных  узлов
радиоуправляемых моделей»,  02.03.2022 ж.,  барлық қатысушылар 50,
спикерлер: 2;

29)  «Современные  тренды  в  изготовлении  и  применении
радиоуправляемых моделей в техническом творчестве», 02.03.2022 ж.,
барлық қатысушылар 50, спикерлер: 2;

30)  «Применение  интерактивных  методов  обучения  в  курсе
этносольфеджио.  Применение  метода  кейс-стади»,  02.03.2023  ж.,
барлық қатысушылар: 21, спикерлер: 1;

31)  «Ардуино,  3D  printing  и  искусственный  интеллект  как
инструменты развития технического творчества детей»,  02.03.2023 ж.,
барлық қатысушылар: 10, спикерлер: 1;



32)  «Применение  элементов  этносольфеджио  и  казахского
мелоса на уроках сольфеджио», 03.03.2023 ж., барлық қатысушылар: 10,
спикерлер: 3;

33)  «Организация  и  обслуживание  платформ  нетворкинга  и
краудфандинга», 09.03.2023 ж., барлық қатысушылар: 12, спикерлер: 2;

34)  «Стартап:  открываем новый бизнес-проект»,  10.03.2023 ж.,
барлық қатысушылар: 10, спикерлер: 2;

35)  «IT  предпринимательство  и  коммерциализация  детского
творчества и научных проектов детей в дополнительном образовании»,
13.03.2023 ж., барлық қатысушылар: 12, спикерлер: 2;

36)  «Балаларға  қосымша  білім  беру  жүйесінде  үздіксіз
экологиялық білім беруді іске асыратын негізгі бағыттар, 17.03.2023 ж.,
барлық қатысушылар: 17, спикерлер: 3; 

37)  «Балаларға  экологиялық  білім  берудегі  STEAM-
технологиялары», 21.03.2023 ж., барлық қатысушылар: 20, спикерлер: 4;

38)  «Теоретические  аспекты  туристско  -  краеведческой  и
экскурсионной  деятельности  в  дополнительном  образовании»,
29.03.2023 ж., барлық қатысушылар: 17, спикерлер: 5

39)  «Балаларға  экологиялық  білім  берудегі  STEAM-
технологиялары», 29.03.2023 ж., барлық қатысушылар: 19, спикерлер: 4;

40) «Ерекше білім беруді қажет ететін балаларды қосымша білім
беру  арқылы  оқыту  мен  тәрбиелеу»,  31.03.2023  ж.,  барлық
қатысушылар: 15, спикерлер: 5;

41) «Экологический лагерь как методический прием организации
экологического  образования  и  воспитания»  31.03.2023  ж.,  барлық
қатысушылар: 19, спикерлер: 3;

42)  «Қазақ халық аспаптары сыныбындағы білім алушылармен
жұмыстың заманауи формалары мен тәсілдері», 31.03.2023 ж., барлық
қатысушылар: 15, спикерлер: 4;

43)  «ЅТЕАМ-технологии,  в  том  числе  организация
интегрированных внеклассных мероприятий по виртуальному туризму»,
05.07.2022 ж., барлық қатысушылар: 10, спикерлер: 3.

44)  ЅТЕАМ-технологии,  в  том  числе  организация
интегрированных внеклассных мероприятий по виртуальному туризму,
20.09.2023 ж., барлық қатысушылар: 11, спикерлер: 4;

45) «ЅTEAM — это интеграция современного программирования,
робототехники  и  3D-моделирования»,  17.10.2023  ж.,  барлық
қатысушылар: 15, спикерлер: 3;

46) «Современные мультимедийные технологии», 17.10.2023 ж.,
барлық қатысушылар: 11, спикерлер: 7;

47) «STEAM-проекты – развитие интереса к инновациям у детей,
формирование  умения критически мыслить и использовать технику или



технологию  в  творческих  проектах,  основываясь  на  научном-
техническом  творчестве  детей  в  дополнительном  образовании»,
17.10.2023 ж., барлық қатысушылар: 11, спикерлер: 4;

48)  Виртуальный  научный  туризм  как  одна  из  форм  STEАM
образовании, 17.10.2023 ж., барлық қатысушылар: 12, спикерлер: 3;

49)  «Преемственность  в  обучении   IT   и  робототехники»,
18.10.2023 ж., барлық қатысушылар: 15, спикерлер: 2; 

50)  «Опыт  внедрения  робототехники  в  школьный
образовательный  процесс»,  19.10.2023  ж.,  барлық  қатысушылар:  15,
спикерлер: 3;

51)  «Конструирование  модели  робота   с  подвижными
элементами», 19.10.2023 ж., барлық қатысушылар: 15, спикерлер: 2;

52)  «Домбырашылар  ансамблімен  жұмыста  дамыта  оқыту
технологиясын  қолдану»,  20.10.2023  ж.,  барлық  қатысушылар:  16,
спикерлер 4.

Қосымша 5

Ынтымақтастық және РҚББОӘО міндеттерін іске асыру
аясында төмендегілер жүзеге асырылды

1.  «Гитара  ғажайыптары  -  2023»  гитаралы  әндер
республикалық фестиваль-байқауы.

Фестивальдің  мақсаты:  музыкалық-поэтикалық  мәдениеттің
бірегей  құбылысы  ретінде  жастар  арасында  авторлық  әндер  және
гитарамен ән айтуды дамыту және насихаттау.

Қатысушылар саны: 100 адам, жеңімпаздар - 45.
2.  Дүниежүзілік  туризм  күніне  арналған  туристердің

қосымша білім беру бағдарламаларын іске асыратын ұйымдардың
«Еуропа-Азия» республикалық туристік фестивалі

Фестивальдің  мақсаты:  педагогтердің  туристік  және  кәсіби
шеберліктерін  шыңдау,  қазақстандық патриотизмді  қалыптастыру,
білім  қызметкерлері  арасында  туристік-өлкетану қызметі  бойынша
озық тәжірибені айқындау және насихаттау.

Қатысушылар саны: 164 адам, жеңімпаздар - 66.



3.  «Төрт  тоқсан  -  төрт  өнер»  бағдарламасы  аясында
өткізілетін  «Қазақстан  фаунасы»  атты   зоология  ғылыми-
зерттеу республикалық конференциясы іске қосылды.

Конференцияның  мақсаты: Өскелең  ұрпақтың  зоология  пәні
бойынша мектеп білімін кеңейту және тереңдету, табиғатты қорғау
және оны зерттеу қажеттілігіне сенімділікті тәрбиелеу.

Конференцияның міндеттері:
1)  оқушылардың зерттеу дағдыларын дамыту;
2)  нәтижелерді  талдау  және  дұрыс  рәсімдеу  дағдыларын

қалыптастыру;
3)  ғылыми-зерттеу  және  жобалау  саласында  қабілетті  және

дарынды оқушыларды анықтау. 
Конференцияны ҚР ҒЖБМ ҒК Зоология институтымен, ҚР ОАМ

РҚББӘО-мен және Алматы қаласы Білім басқармасы МКК «Оқушылар
сарайы» экологиялық-биологиялық бөлімімен бірлесіп өткізеді. 

Конференцияға  келесі  номинациялар  бойынша  жұмыстар
қабылданады:

1. «Омыртқалы жануарлардың зоологиясы және экологиясы» 
2. «Омыртқасыз жануарлардың зоологиясы және экологиясы»;
3. «Жануарлар дүниесін қорғау».
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